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Wracamy do sprawy groźnego wypadku z udziałem quada, do którego doszło w minioną
niedzielę na drodze powiatowej DP1222N w okolicach Prątnicy w gminie Lubawa. Policja
podała bardziej szczegółowe ustalenia dotyczące tego zdarzenia, które zakończyło się
interwencją Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. 

Zwierzę na drodze? Szczegóły wypadku czterokołowca

W niedzielę, 24 maja, około godziny 15:00 na terenie gminy Lubawa doszło do najpoważniejszego
zdarzenia drogowego minionego weekendu. Jak wstępnie ustalili policjanci z Komendy Powiatowej
Policji w Iławie, 24-letnia kobieta kierująca quadem nagle straciła panowanie nad pojazdem,
w wyniku czego doszło do jego wywrócenia.

Wiele wskazuje na to, że do wypadku przyczynił się nagły czynnik zewnętrzny. Jak wynika z
oficjalnego komunikatu iławskiej jednostki, 

kobieta straciła panowanie nad pojazdem z uwagi na
zwierzę, które miało wtargnąć na jezdnię
bezpośrednio przed prowadzony pojazd. 



Poszkodowana doznała obrażeń, które wymagały szybkiego transportu medycznego – na miejsce
wezwano śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, który przetransportował ją do szpitala w
Olsztynie.

Ponad dwa promile na rowerze i jazda bez uprawnień

Wypadek pod Prątnicą, choć poważny, był tylko częścią pracowitego weekendu lokalnych służb. W
dniach 22-24 maja funkcjonariusze z powiatu iławskiego przeprowadzili łącznie 182 interwencje,
pracując na miejscu 7 kolizji oraz dwóch wypadków. Wyeliminowano z ruchu dwóch kierujących
pod wpływem alkoholu.

Do pierwszego zatrzymania doszło w piątkowy poranek, 22 maja, na jednej z ulic w Zalewie.
Policjanci z tamtejszego posterunku zatrzymali do kontroli drogowej 60-letniego rowerzystę. Badanie
jego stanu trzeźwości wykazało, że mężczyzna poruszał się jednośladem, mając w organizmie
ponad 2 promile alkoholu. Cyklista został ukarany mandatem w wysokości 2 500 złotych.

Kolejny nietrzeźwy kierowca wpadł w sobotę, 23 maja, dzięki obywatelskiemu zgłoszeniu. Dyżurny
iławskiej komendy otrzymał informację o mężczyźnie, którego styl jazdy wskazywał, że może
znajdować się pod wpływem alkoholu. Funkcjonariusze szybko zlokalizowali wskazany pojazd
marki Ford na jednej z ulic Iławy. Za kierownicą siedział 29-latek. Badanie alkomatem
potwierdziło przypuszczenia świadka – mężczyzna miał w organizmie 0,8 promila alkoholu.
Dodatkowo po weryfikacji w policyjnych systemach okazało się, że 29-latek w ogóle nie powinien
wsiadać za kierownicę, ponieważ poruszał się pojazdem pomimo zatrzymanych wcześniej uprawnień
do kierowania.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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